Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

                              «Колокольчик» р.п. Духовницкое

                     Духовницкого района Саратовской области»
413900 Духовницкое ул. Чернышевского д.6

Тел. (845 73)2-13-80

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

От 10.01.2023 г.                                                                                                № 3

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки

от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования и подготовки

отчета по его итогам в следующем составе:

Руководитель группы Методист Ануфриева И.В.

Члены группы

Специалист по кадрам Автаева Т.В.

Специалист по охране труда Пузаккова О.Е.

Музыкальный руководитель Козлова Н.П.

Медсестра Сеютова С.А.

2. Рабочей группе для проведения самообследования и подготовки отчета по его

итогам:

  выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования

по итогам 2022 года;

  подготовить проект отчета о результатах самообследования по правилам

Инструкции по делопроизводству МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р.п.

Духовницкое с  учетом приказа Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказа Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию» и представить проект отчета

на рассмотрение педагогическому совету в срок до 13.04.2023.

3. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах

самообследования в срок до 17.04.2023.

4. Администратору сайта Ануфриевой И.В.. разместить утвержденный отчет

о результатах самообследования на официальном сайте МДОУ «Детский сад

«Колокольчик» р.п. Духовницкое в срок до 20.04.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                 /О.В. Балтаева/

		2023-04-19T13:00:52+0400
	Балтаева Ольга Васильевна